ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой Маловишерского муниципального района

Новгородской области 26 декабря 2024 года

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  приложение к решению Думы Маловишерского

муниципального района от 27.10.2011 №97 «О комиссии Думы

Маловишерского муниципального района по проведению антикоррупционной

экспертизы», изложив состав комиссии Думы Маловишерского

муниципального района по проведению антикоррупционной экспертизы в

следующей редакции:

«Жукова Г.Г. - председатель Думы Маловишерского муниципального

района Новгородской области, председатель комиссии;

Иванов С.В. - заместитель председателя Думы Маловишерского

муниципального района Новгородской области, заместитель

председателя комиссии;

Сергеева Н.А. - главный специалист комитета организационной и кадровой

работы Администрации Маловишерского муниципального

района Новгородской области, секретарь комиссии (по

согласованию).

         Члены комиссии:

Андреева О.Н. - председатель постоянной комиссии по экономике и бюджету

Думы Маловишерского муниципального района

Новгородской области;

Михайлов В.В. - депутат Думы Маловишерского муниципального района

Новгородской области;

Макар М.И. - председатель постоянной комиссии по социальным вопросам

Думы Маловишерского муниципального района

Новгородской области;

Соловьева О.Г. - председатель районного Совета ветеранов Маловишерской

районной организации Новгородской областной

общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны,

О    внесении  изменений в
приложение к решению Думы
Маловишерского му-
ниципального района от
27.10.2011 №97

2

труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по

согласованию).».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы
муниципального района Г.Г. Жукова

Глава муниципального района Д.Б.Платонов

26 декабря 2024 года

№ 716

Малая Вишера